
ZARZĄDZENIE nr 15/2016 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 25 lutego 2016 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Lubczy podczas jego nieobecności   
 
 Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.   

z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz. 2156 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
Wyznaczam na zastępstwo w czasie nieobecności Pani Urszuli Peruń – Dyrektora 

Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lubczy  tj. w okresie od 1 marca 2016r. do dnia  

23 marca 2016r.  Panią Barbarę Wasik nauczyciela tej szkoły.  

 

§ 2. 

Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów do osób 

zajmujących kierownicze stanowiska w szkole. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty  

w Wodzisławiu. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016r. 

 
 
 


